ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 10 октября 2022 г. № 642

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 5.4 Положения

о Полномочном представительстве

Республики Тыва в г. Москве

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.4 Положения о Полномочном представительстве Респуб-

лики Тыва в г. Москве, утвержденного постановлением Правительства Республики

Тыва от 31 октября 2007 г. № 976, изменение, заменив слова «одного первого заме-

стителя и заместителя» словом «заместителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

consultantplus://offline/ref=06E2FBAA7721691371E968095B80828000A6E8DA50F543E0C0B82485D88405138DC2731DDBA8756C600046D999E1C570A41153B0538CC1E92632DER9iFK